
2016年7月14日 星期四
编辑：秦献礼 7本版信箱：lhrbjx@163.com 国内·国际

河南省漯河市中级人民法院将于2016年7月28日10时至2016年7月29日10时
（延时的除外），在河南省漯河市中级人民法院淘宝网司法拍卖网络平台上（网址：http:
//sf.taobao.com/0395/01，户名：漯河市中级人民法院），公开拍卖漯河高新技术产业开
发区经济发展总公司名下的位于香山路北段路西临街房产一处。有意竞买者可登录
上述网址查询。

河南省漯河市中级人民法院
2016年7月14日

河南省漯河市中级人民法院
拍卖公告（2016）豫11执恢字第33号

根据工作需要，受采购单位委托，漯河市政府采购中
心对漯河市环境保护局“十三五”环境保护规划项目进行
竞争性谈判招标，欢迎符合本次项目要求的投标单位参加
投标，现将有关事宜公告如下。

一、招标项目：漯河市环境保护局“十三五”环境保护
规划项目。

二、招标编号：漯采谈判采购-2016-60号 。
三、招标内容：《漯河市环境保护“十三五”规划》文本

图册15套（具体要求详见谈判文件）。
四、对投标单位的资质要求：1.投标人须是具有相应经

营范围且年检合格的供应商，开标时须提供有效的企业法
人营业执照副本原件及复印件加盖单位公章。2.如法人代
表参加，请携带身份证原件和复印件；如其他人参加，请携带
法人代表授权书原件、法人代表身份证复印件、授权人的身
份证原件和复印件。3.投标人开标时须提供建设项目环境
影响评价乙级或以上资格证书原件和复印件加盖单位公
章。4.投标人开标时须提供2013年以来市级以上环境保护
相关规划环评项目成功案例合同原件一份。5.本项目谢绝
联合投标，投标人应为独立投标人。以上要求提供证书原

件而开标时不能提供的，可提供经公证部门公证的有效复
印件或原发证机关出具的书面证明。投标人对招标文件要
求提供的资格证明文件的缺项或不真实，将导致投标被拒
绝的结果（不需要退回的证明材料均须封装在投标文件中）。

五、报名及标书领取时间：2016年7月13日至7月19
日，每天正常上班时间（节假日除外）。领取地址：漯河市
财政局东楼212室。领取方式：现场报名免费领取招标资
料。领取标书时须携带企业法人营业执照副本复印件加
盖本单位有效印章，并加注日期和注明“供投标使用”、“与
原件一致”等字样。注：凡未按上述规定现场领取招标文
件的投标单位，其投标一切活动将会被拒绝。

六、投标文件接受地点：漯河市财政局东楼213室
投标截止时间：2016年7月25日（星期一）上午9:00，投

标截止时间后送达的投标文件将被拒收。
七、开标时间：2016年7月25日（星期一）上午9:00。地

点：漯河市财政局东楼213室。
八、集中采购机构联系人：魏女士
联系电话：0395-3162276
九、本招标公告同时在中国政府采购网、河南省政府

采购网、漯河市政府网、漯河市政府采购网上发布。
十、监督电话：漯河市财政局 0395-3150223

漯河市政府采购中心 2016年7月13日

根据工作需要，受采购单位委托，漯河市政府采购中
心对漯河市预防保健门诊部医疗体检专用车项目进行竞
争性谈判招标，欢迎符合本次项目要求的投标单位参加投
标，现将有关事宜公告如下。

一、招标项目：漯河市预防保健门诊部医疗体检专用
车项目。

二、招标编号：漯采谈判采购-2016-54号 。
三、招标内容：医疗体检专用车1辆（具体要求详见招

标采购一览表）。
四、对投标单位的资质要求：1.投标人须是具有相应经

营范围且年检合格的供应商，开标时须提供有效的企业法
人营业执照副本原件及复印件加盖单位公章。2.如法人代
表参加，请携带身份证原件和复印件；如其他人参加，请携
带法人代表授权书原件、法人代表身份证复印件，被授权
人的身份证原件和复印件。3.投标人开标时须提供医疗器
械经营许可证证书原件和复印件。4.投标人开标时须提供
所投产品车辆和车载透视机制造商出具的产品授权书原
件和复印件以及售后服务承诺函原件和复印件（分公司或
办事处授权无效）。5.本项目谢绝联合投标，投标人应为独
立投标人。以上要求提供证书原件而开标时不能提供的，

可提供经公证部门公证的有效复印件或原发证机关出具
的书面证明。投标人对招标文件要求提供的资格证明文
件的缺项或不真实，将导致投标被拒绝的结果（不需要退
回的证明材料均须封装在投标文件中）。

五、报名及标书领取时间：2016年7月13日至7月18
日，每天正常上班时间（节假日除外）。领取地址：漯河市
财政局东楼212室。领取方式：现场报名免费领取招标资
料。领取标书时须携带企业法人营业执照副本复印件加
盖本单位有效印章，并加注日期和注明“供投标使用”、“与
原件一致”等字样。注：凡未按上述规定现场领取招标文
件的投标单位，其投标一切活动将会被拒绝。

六、投标文件接受地点：漯河市财政局东楼213室。投
标截止时间：2016年7月21日（星期四）上午9:00，投标截
止时间后送达的投标文件将被拒收。

七、开标时间：2016 年 7 月 21 日（星期四）上午 9:00。
地点：漯河市财政局东楼213室。

八、集中采购机构联系人：魏女士
联系电话：0395- 3162276
九、本招标公告同时在中国政府采购网、河南省政府

采购网、漯河市政府网、漯河市政府采购网上发布。
十、监督电话：漯河市财政局0395-3150223

漯河市政府采购中心
2016年7月13日

公 告
根据工作计划，原市委党校区域改

造项目房屋征收公告于2016年7月13日
发布。请滨河路原市委党校大门西侧居
民楼西单元二楼东户房屋产权人，于
2016年8月25日前携带本人有效身份证
件和房屋产权证件，到原市委党校区域
改造指挥部办理房屋征收补偿事宜，逾
期将按照国家有关规定处理。

地址：滨河路西段原天翼星公馆售
楼部3楼

联系人：常志胜
联系电话：3366269
特此公告

漯河市源汇区房屋征收办公室
2016年7月14日

公 告
我公司拟对“昌建广场”项目两套已

网签的房源办理网签合同撤销手续，请冯
二丽（身份证号：412723198311263826，备
案编号：411100201510050022）、陈小路
（身份证号：412722198703231528，备案编
号：411100201512180002）自本公告登报
之日起7个工作日内，配合我公司办理撤
销网签合同相关手续。逾期未配合办理
的客户，我公司将依据商品房买卖合同相
关条款约定，申请办理撤销网签合同的相
关手续，由此产生的一切法律后果由客户
自行承担。

联系电话：5670860
特此公告

漯河昌建盛世地产有限公司
2016年7月14日

根据工作需要，受采购单位委托，漯河市
政府采购中心对漯河市住房保障和房屋管理
局保安服务和物业管理服务项目进行竞争性
谈判招标，欢迎符合本次项目要求的投标单
位参加投标，现将有关事宜公告如下。

一、招标项目：漯河市住房保障和房屋
管理局保安服务和物业管理服务项目。

二、招标编号：漯采谈判采购-2016-57
号。

三、招标内容：共分A包、B包两个标段，
A包：保安服务（具体要求详见谈判文件）保
安人员8名（7男、1女），具体负责安全保卫、
院内车辆管理、消防安全巡查、门厅登记和
报纸分发等工作。B包：物业管理服务（具体
要求详见谈判文件）物业服务人员11名（客
服1名、维修工2名、保洁绿化7名、垃圾清运
1名），具体负责办公大楼及西大厅的保洁、
绿化、配电室、泵房、二次供水、电梯及消防
等设施设备日常管理养护等工作。投标人
可投一包，也可两包都参与投标，但不得将
每包内的项目分开投标。

四、对投标单位的资质要求：1.投标人须
是具有相应经营范围且年检合格的供应商，
开标时须提供有效的企业法人营业执照副
本原件及复印件加盖单位公章；2.如法人代
表参加，请携带身份证原件和复印件；如其

他人参加，请携带法人代表授权书原件、法
人代表身份证复印件，被授权人的身份证原
件和复印件。3.B包投标人开标时须提供物
业管理三级以上（含三级）资质证书原件和
复印件加盖单位公章。4.本项目谢绝联合投
标，投标人应为独立投标人。

五、报名及标书领取时间：2016 年 7 月
13日至7月18日，每天正常上班时间（节假
日除外）。领取地址：漯河市财政局东楼212
室。领取方式：现场报名免费领取招标资
料。领取标书时须携带企业法人营业执照
副本复印件加盖本单位有效印章，并加注日
期和注明“供投标使用”、“与原件一致”等字
样。注：凡未按上述规定现场领取招标文件
的投标单位，其投标一切活动将会被拒绝。

六、投标文件接受地点：漯河市财政局
东楼213室。投标截止时间：2016年7月22
日（星期五）上午9:00，投标截止时间后送达
的投标文件将被拒收。

七、开标时间：2016年7月22日（星期五）
上午9:00。地点：漯河市财政局东楼213室。

八、集中采购机构联系人：魏女士
联系电话：0395-3162276
九、本招标公告同时在中国政府采购

网、河南省政府采购网、漯河市政府网、漯河
市政府采购网上发布。

十、监督电话：漯河市财政局 0395-
3150223

漯河市政府采购中心 2016年7月12日

采购招标公告

招标公告

采购招标公告

建立在菲律宾共和国阿基诺三世政府
非法行为和诉求基础上的南海仲裁案仲裁
庭，12日就涉及领土主权及海洋划界等仲
裁庭并无管辖权的事项作出了非法无效的
所谓最终裁决。

对此，中华人民共和国外交部郑重声
明，该裁决无效，没有拘束力，中国不接
受、不承认。

一场闹剧，台前挑事者贪婪，幕后策
划者阴险，暗中助推者叵测。

得道者多助，中国在南海问题上的正
义立场得到了世界众多重法治、明事理的
国家和人民的支持。

是非公道，自在人心。

德不孤 必有邻

60多个国家的国家元首、总理、外长
等表态，明确支持中国在南海问题上的立
场。

——柬埔寨首相洪森一针见血：仲裁
结果是“出于政治动机”，域外力量纠集起
来搅局南海，“将给东盟国家和地区带来负
面影响”。

——捷克众议院副议长沃伊捷赫·菲
利普直言：菲律宾单方面就南海问题提起
仲裁的行为自相矛盾，背弃了其早年希望
磋商解决争端所作的努力。这种行动过于

草率，超出了国际法框架，违反了其曾承
诺的当事方协商一致原则。

各方赞成中方建议，通过谈判协商解
决争端。

埃塞俄比亚外交国务部长塔耶：希望
相关国家根据双边协议和地区有关共识，
通过协商谈判解决领土和海洋争议问题。

佛得角前总统佩德罗·皮雷斯更是由
衷期盼：“我们面对的是一个复杂的世界，
面对问题和争议，还需要以和平的方式通
过对话找寻解决方案，避免问题升级。”

仲裁非法无理 枉顾国际常识

违反《联合国海洋法公约》，背弃《南
海各方行为宣言》，置国际政治常识于不
顾，破坏国际关系稳定——国际知名法律
人士斥责仲裁庭既不合理亦非合法。

英国牛津大学国际公法副教授安东尼
奥斯·察纳科普洛斯发文说，中国于2006
年根据《公约》作出排除性声明。这意味
着，中国已经排除以强制仲裁方式来解决
南海争端，“但奇怪的是，仲裁庭在这一点
上保持沉默”。

英国外交部前法律顾问克里斯·沃
默斯利说，领土主权、海洋划界、海洋
地物的地位及其海洋权利是难分难解、
紧密关联的，仲裁庭试图只去考虑这３

个问题中的一个，是“不切实际、人为
操纵”的。

仲裁庭就南海个别岛礁的海洋权利作
出的裁决，也仅仅是“真空中抽象的学术
操练”，曾任联合国国际法委员会主席的拉
奥·佩马拉朱说，裁决对南海争端的解决
无实际价值。

仲裁庭不仅扩权滥权，“断章取义”，
刻意破坏 《公约》 争端解决机制的整体
性，并且侵犯了缔约国自主选择争端解决
方式的权利，默许菲律宾背弃与中国业已
达成的谈判解决争议的协议。

美国国务院前法律顾问亚伯拉罕·索
费尔说，国际司法和仲裁机构本应尊重国
际条约自身的限制和主权国家的保留，但
仲裁庭却宣称对菲律宾“人为制造”的诉
求拥有管辖权，这已破坏了国际司法和仲
裁机构的可信度。无视常识的强制仲裁甚
至将开“恶法”先例。

驳斥域外阴谋 呼吁谈判解决

南海本无事，何故起波澜？多国专家
学者批驳域外国家的阴谋伎俩，并呼吁当
事国回归谈判轨道，协商解决争端。

南海仲裁案症结为何，人们心知肚明。
菲律宾《旗帜报》专栏作家罗德·卡

普南指出，阿基诺三世执政六年，积极追

随美国所谓“重返亚太”政策，肆意误导
菲民众，煽动对邻国的敌意。在南海问题
上，“菲律宾人是在替美国火中取栗”。

尼加拉瓜资深外交官卡洛斯·加西亚
表示，美国在南海问题上所持立场出于其

“亚太再平衡”战略，其在国际事务上一向
奉行双重标准。菲律宾和中国的争议应该
通过协商解决，不应让两国人民成为第三
方斗争的牺牲品。

美国国际问题专家、美国 《全球策
略信息》 杂志华盛顿分社社长威廉·琼
斯说，美国干涉南海问题是那里局势逐
渐紧张的最大原因。如果数一数这一地
区内美国及其盟友的舰船数量和其航行
次数就会发现，美国才是南海地区军事
化的真凶。

欧洲左翼党副主席莫拉说，中国在南
海问题上的立场和政策是正确的，解决争
端不应该由外部力量干涉，把南海问题国
际化是一个“严重错误”。南海问题应该由
直接相关方磋商解决，而不应该诉诸国际
仲裁。

国际法院前法官阿卜杜勒·科罗马强
调：“通过谈判和平解决争端就是践行国际
法……为了达到和平解决利益冲突的最终
目的，为了让南海诸国友好共处，谈判才
是解决南海争端的最佳途径。”

新华社北京7月13日电

强制仲裁非法 公道自在人心
——国际社会支持中国南海问题立场

“海上力量决定国家力量，谁能有效
控制海洋，谁就能成为世界强国。”这是
美国海军战略思想家、历史学家马汉在19
世纪末提出的著名“海权论”。

100多年过去了，马汉的话言犹在耳。
近些时日，过去一向比较平静的南海

变得不平静了，甚至到了波涛汹涌的地
步。表面上，是菲律宾阿基诺三世政府单
方面鼓动的南海仲裁，而明眼人都心知肚
明：幕后操控的黑手是美国。

这黑手，想把南海变成美国炮舰遛弯
的加勒比；这黑手，就是想牢牢把控亚太
霸权不松手，把西太平洋划为自己为所欲
为的势力范围。

历史不会重演，但时常押着同样的韵
脚。

中菲南海问题争议是中国与菲律宾间
的争议，完全可以在双边的范围内通过谈

判的方式加以解决。然而，万里之外的美
国却尤为起劲，操弄国际法在南海问题上
算计、抹黑中国。

一个很显然的例子便是美国官员的
“未卜先知”。6 月 22 日，美联社报道披
露，美国国务院一名高官说仲裁庭裁决将
可能“很大程度上将争议问题解释清
楚”。人们不禁要问，为何美国政府会提
前知道结果性质？答案恐怕只有一个，这
是美国操纵的结果。

广阔的南海，所谓的“仲裁”是搅动
乱局的“启动键”，是美国亚太战略大棋
局中的一步棋。

实际上，美国在南海地区一直坚持其
拥有重大的政治、军事、经济和航运利
益。尤其自上世纪90年代，中国的崛起让
美国“忧患”意识越来越浓，南海问题也
由此变得越来越突出。自2009年接连推出

所谓“重返亚太”“亚太再平衡”战略
后，美国高调介入南海问题，鼓动将南海
问题国际化，炒作“航行自由”，加大在
这一地区军事投入。这些都是为了给自己

“抢滩”利益和维护在这一地区战略地位
找理由。

英国的中国问题专家马丁·雅克认
为，南海紧张局势是美国“重返亚太”战
略引起的，该战略“在某种程度上显然是
为了遏制中国的崛起”，美国一直在扩大
它在亚太地区的军事存在。

在南海仲裁案上，美国采取实用主义
和投机主义，违背其在主权归属上保持中
立的承诺，却口口声声以海洋法治的维护
者自居。从总统到国防部，从政府到军
方，多次公开力挺“仲裁”。然而，美国
此时似乎得了“健忘症”，它本身在 《联
合国海洋法公约》达成34年后仍拒不批准

公约。
美国 5 月初出版的 《全球策略信息》

杂志文章指出，目前菲律宾单方面提起的
南海仲裁是对南海地区解决争议的主导方
针的随意主观解读，而美国对菲律宾的支
持更是将这一单边行动推向了难以挽回的
边缘。

南海本无事，“黑手”生非之。如果
美国真要把整个南海搞乱，那么不仅是南
海周边地区国家遭殃，整个亚太的稳定与
秩序都会遭殃。当今时代，无论怎么变
化，主权和领土完整、不干涉内政、和平
解决争端等国际关系基本准则都不能变。
南海不是加勒比海，亚洲也不需要“门罗
主义”。对于美国来说，停止给南海加
温，还亚洲以平静，给海洋以正能量，才
是正道。

新华社北京7月13日电

谁是操纵南海问题的“幕后黑手”

新华社北京 7月 13 日电
（记者 靳若城） 外交部发言人
陆慷 13 日在例行记者会上表
示，中方坚决反对美韩在韩国
部署“萨德”反导系统，强烈
敦促美韩停止有关进程。

有记者问，据报道，韩国
国防部今天下午公布了美韩部
署“萨德”反导系统的选址结
果，中方有何评论？将采取何

反制措施？
陆慷说，我们已多次表明

严正立场。美韩部署“萨德”
反导系统严重破坏地区战略平
衡，严重损害包括中国在内的
本地区国家战略安全利益，与
维护半岛和平稳定努力背道而
驰。

他表示，中方将坚决采取
必要措施维护自身利益。

外交部发言人：

中方坚决反对美韩在韩国
部署“萨德”反导系统

新华社北京 7月 13 日电
最高检13日消息，近日，山东
省、江苏省、浙江省、辽宁省
检察机关依法对中国人民政治
协商会议第十二届全国委员会
原副主席苏荣涉嫌受贿、滥用
职权、巨额财产来源不明案，
中共山西省委原常委、山西省
人民政府原副省长杜善学涉嫌
受贿、行贿、巨额财产来源不
明案，中共江苏省委原常委、
原秘书长赵少麟涉嫌单位行
贿、骗购外汇案，中国铝业公
司原总经理孙兆学涉嫌受贿、
巨额财产来源不明案提起公
诉。

中国人民政治协商会议
第十二届全国委员会原副主
席 苏 荣 涉 嫌 受 贿 、 滥 用 职
权 、 巨 额 财 产 来 源 不 明 一
案，由最高人民检察院指定
山东省人民检察院侦查终结
后，移送山东省济南市人民
检察院审查起诉。近日，济
南市人民检察院已向济南市
中级人民法院提起公诉。

中 共 山 西 省 委 原 常 委 、

山西省人民政府原副省长杜
善学涉嫌受贿、行贿、巨额
财产来源不明一案，由最高
人民检察院指定江苏省人民
检察院侦查终结后，移送江
苏省徐州市人民检察院审查
起诉。近日，徐州市人民检
察院已向徐州市中级人民法
院提起公诉。

中共江苏省委原常委、原
秘书长赵少麟涉嫌单位行贿、
骗购外汇一案，由最高人民检
察院、公安部分别指定浙江省
人民检察院、浙江省宁波市公
安局侦查终结后，移送浙江省
宁波市人民检察院审查起诉。
近日，宁波市人民检察院已向
宁波市中级人民法院提起公
诉。

中国铝业公司原总经理孙
兆学涉嫌受贿、巨额财产来源
不明一案，由最高人民检察院
指定辽宁省人民检察院侦查终
结后，移送辽宁省铁岭市人民
检察院审查起诉。近日，铁岭
市人民检察院已向铁岭市中级
人民法院提起公诉。

苏荣杜善学赵少麟孙兆学
被提起公诉

新华社台北7月13日电 针对菲律宾南
海仲裁案仲裁庭12日作出的所谓裁决，13
日出版的台湾各大报均在头版并用多个版
面进行了大篇幅报道。主流舆论皆痛批这
一仲裁罔顾历史事实，制造更多纷争，完
全是一场闹剧，认为两岸应携手合作，共
同捍卫南海这片祖先留下的资产。

《中国时报》头版头条报道说，这项
极具争议的仲裁结果震撼国际，也促使南
海区域紧张形势陡升，两岸更是同表决不
接受的立场。该报社论进一步指出，面对
国际强权的染指，两岸只有共同捍卫这片
祖先留下的资产，才对得起历史。

《联合报》社论指出，仲裁庭为作出
有利菲律宾的判决，将南沙群岛所有岛礁
皆认定为“礁岩”，台湾在南海控制的太平
岛也被贬抑为“礁”，这完全昧于既存事
实，毫无公信可言。

该报刊载台湾政治大学外交政策研究
中心主任黄奎博的文章指出，若要主张历
史性权利，两岸是绑在一起的。

《旺报》当日刊载台湾战略学会理事
长王昆义的文章说，仲裁结果破坏了原有
的南海秩序，只会增加南海的不确定性。
如何共同维护祖先留下来的祖产，两岸应
好好坐下来协商。

台湾舆论：

两岸应共同捍卫祖产

7月13日，中国政府征用的南方航空公司、海南航空公司两架民航客机在美济礁
新建机场和渚碧礁新建机场平稳着陆并于当日下午返回海口，试飞成功。 新华社发


